
Lista de PVP
recomendados  
marzo 2023



111 METALL110 METALL

3000€

311 METALL

4100€

Aluminium Line

Acabados:

2600€

3700€

2950€

4050€

3350€

4450€

111 METALL SIGNATURE

3500€
3100€
3450€

3850€

Acabados:

2500€
2100€
2450€
2850€

MACHINE SMALL R

4500€
4100€
4450€
4850€Pack + Fuente alimentación

potenciada

Sin Pack

Pack 

( Brazo WTB370, cápsula, 

Microcrontoller M2)

Sin Pack + Fuente alimentación

potenciada

Pack + Fuente alimentación

potenciada

Sin Pack

Pack 

( Brazo WTB370, cápsula, 

Microcrontoller M2)

Sin Pack + Fuente alimentación

potenciada

Fuente alimentación potenciada +350€



SOLID MACHINE

6100€

6850€Pack + Fuente alimentación

potenciada

Acabados:

Sin Pack

SOLID EDITION

8200€

8950€

6500€Pack 

( Brazo WTB370, cápsula, 

Microcrontoller M2)

8600€

Fuente alimentación potenciada +350€

6450€Sin Pack + Fuente alimentación

potenciada
8550€

111  PLEXIGLASAcabados:
SOLID BRAKE

WOOD ROUND

Custom Line

Disponible en MPX, Black y Green

6000€

6400€
2600€

Pack + Fuente alimentación

potenciada

Sin Pack

Pack 

( Brazo WTB370, cápsula, 

Microcrontoller M2)

Sin Pack + Fuente alimentación

potenciada

2200€
2550€
2950€

3900€
3500€
4250€
3850€

6350€
6750€



 CLASSIC WOOD

2150€

2500€

3000€

Acabados:
CLASSIC WOOD BLACK

Classic Line

SOLID WOOD

 SOLID WOOD MPXAcabados: SOLID WOOD BLACK GLOSS PAINT BUBINGA

3400€

2650€ 2950€

3800€
3700€

Pack + Fuente alimentación

potenciada

Sin Pack

Pack 

( Brazo WTB370, cápsula, 

Microcrontoller M2)

Sin Pack + Fuente alimentación

potenciada

2550€
2900€

3200€

3700€
3300€
3650€

4050€

Pack + Fuente alimentación

potenciada

Sin Pack

Pack 

( Brazo WTB370, cápsula, 

Microcrontoller M2)

Sin Pack + Fuente alimentación

potenciada

3300€
3650€
4050€

4000€
3600€
3950€
4350€

3750€
4150€

https://werner-musica.com/tienda/acoustic-solid-classic-wood/
https://werner-musica.com/tienda/acoustic-solid-classic-wood/
https://werner-musica.com/tienda/acoustic-solid-classic-wood/


10500€

Acabados:

Sin Pack

Solid 733

15000€Pack 

( Brazo WTB213, cápsula, 

Microcrontoller M4)

Solid Royal

35000€

Pack 

( Brazo WTB213, cápsula, 

Microcrontoller M4)



WTB 213 9"

2200€

WTB 230 9"

1600€

WTB 313 12"

2200€

Brazos

WTB 330 12"

1750€

Vintage Line

4900€

Sin Pack

Pack ( Brazo WTB230, cápsula MC)

4500€
Sin Pack + fuente alimentación mejorada 4850€

 Pack + fuente alimentación mejorada 5250€



MICRO CONTROLLER M2

BÁSCULA ELECTRÓNICA

115€

PLATE MAT

63€

SINGLE ADAPTADOR

65€
SOLID WEIGHT

179€

CAJA HERRAMIENTAS PARA AJUSTE

493€

Accesorios

CORREA

45€

BASE 12" COMPLETE

728€
BASE 9" COMPLETE

670€

ESTROBOSOPICO

140€

UNIVERSAL COVER

215€

CALIIBRADOR

269€

ADAPTADOR FOR REGA 

90€
BASE 9" STANDARD

250€

MICRO CONTROLLER M1

377€ 468€
MICRO CONTROLLER M3

675€


